sexta-feira, 16 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00877 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE CANCELAMENTO DA PUBLICAÇÃO DO

PREGÃO PRESENCIAL 026 DE N º 026/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna publico o
CANCELAMENTO DA PUBLICAÇÃO do Pregão Presencial nº. 026/2017, que tem
por objetivo a Prestação de Serviços com locação de palco, sonorização, iluminação,
gerador, banheiros químicos, toldos, grides de alumínio, elevados, praticáveis e placa de
led para atender as festividades de comemoração do São João e São Pedro no município
de Coração de Maria – BA, ,

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AAAB0FB3D937066A667185D060D86DF

		2017-06-19T09:29:22-0300